СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«08» апреля 2021 года        с. Богородское                                 № 379-35

Об отмене Решения Собрания депутатов Ульчского муниципального района

Хабаровского края от 23.03.2021. №  372-34 «О признании утратившим силу

отдельных решений Собрания депутатов Ульчского муниципального района

Хабаровского края»

Собрание депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского

края

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Ульчского муниципального

района Хабаровского края от 23.03.2021г. №372-34 «О признании

утратившим силу отдельных решений Собрания депутатов Ульчского

муниципального района Хабаровского края».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов                                              С.А. Михайлова